
بهره برداری از ۵000 میلیارد تومان 
پروژه اقتصادی در استان تا مهر

     شهریار آل شــیخ، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد: به منظور بهبود مستمر برنامه های آتی شهرداری، نقشه های راهبردی و شاخص های 
ارزیابی عملکرد همه مجموعه های مدیریتی شــهرداری )ستاد، مناطق، سازمان های تابعه 

شهرداری و ..( از سوی شهردار مشهد ابلاغ شد.

     فرهاد دژپسند، وزیر اقتصاد: دریافت مالیات از خریداران سکه آغاز شده است و 
اخذ این مالیات قانونی است. ما 3 نوع تورم سالیانه، نقطه به نقطه و ماهانه داریم که خوشبختانه 

تورم ماهیانه با 0/8 درصد کاهش، روند کاهشی پیدا کرده است.

   محمدجواد فرزانه، رئیس اتحادیه لوازم بهداشتی و آرایشی مشهد: فروشگاه 
»سینابهداشت« متخلف ترین واحد صنفی شهر مشهد است که انواع تخلفات از فروش اجناس 
تاریخ گذشته و قاچاق تا گران فروشی و کم فروشی را در سوابق خود داشته است و اکنون 3۲ 

فقره پرونده در اداره  کل تعزیرات دارد.

    علی ربیعی، سخن گوی دولت: در سال جاری تاکنون دولت 8۱00 میلیارد تومان 
برای تأمین کالاهای اساسی و حمایت های اجتماعی پرداخت کرده است.

    علیرضا رزم حســینی در حکمی محمد زابلی را به عنوان مدیرکل امور اداری و مالی 
استانداری خراسان رضوی منصوب کرد.

    پهنه بنــدی مصرف برق کشــور در روز گذشــته از قرارگرفتن اســتان ســمنان و 
کلان شهرهای مشهد و شیراز در محدوده قرمز مصرف و لزوم کاهش ۱0درصدی مصرف برق 

این مناطق در جهت حفظ پایداری شبکه حکایت دارد. 
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سلطانی| طرح مثلث اقتصاد که دی ماه سال 

گذشته و از اولین روزهای شروع به کار علیرضا 
رزم حسینی به عنوان استاندار خراسان رضوی 
کلید خورده بود، به مرور در حال نشان دادن 
آثار خود بر حوزه های اقتصادی استان است. 
در این راستا دوشنبه شب معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی در 
نشست مشترک نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسلامی با اســتاندار گفت: تا مهرماه 
امســال حدود ۵000 میلیارد تومان پروژه 
اقتصادی بزرگ در شهرستان های استان به 

بهره برداری خواهد رسید. 
علــی رســولیان افــزود: 747 تفاهم نامه 
سرمایه گذاری هم به ارزش 38 هزار میلیارد 
تومان در شهرستان ها از سوی ارکان حاکمیت 
و متقاضیان ســرمایه گذاری به امضا رسیده 
است که با اجرای آن ها 76 هزار فرصت شغلی 

ایجاد خواهد شد.
طبق گزارشــی که اداره کل روابط عمومی 
استانداری منتشر کرده است، تعداد زیادی 
از نمایندگان در این نشست صحبت کرده اند. 

حمید بنایی، رئیس مجمع نمایندگان استان، 
در این نشست گفته است: تاکنون اقدامات 
خوبی از ســوی معین های اقتصاد مقاومتی 
انجام گرفته اســت اما برای اطلاع مردم باید 
گزارش هایی از نتایج این اقدامات منتشر شود. 
عبدا... حاتمیــان، نماینده مــردم درگز در 
مجلس، نیز در این نشســت درخواست کرد 
در جلســات مربوط به الگوی مثلث توسعه 
اقتصــادی در شهرســتان ها نماینــدگان 
 مجلس دعوت شوند تا در جریان تصمیمات 

باشند.
»بنای همه نمایندگان اســتان در مجلس 
حمایت جدی از طرح اقتصادی آقای استاندار 
است زیرا اولویت اصلی را به اقتصاد مقاومتی 
داده اند.« این جملاتی است که جواد کریمی 
قدوسی، نماینده مردم مشــهد در مجلس 
شورای اسلامی، در این نشست بیان کرد. او که 
از نظر سیاسی با دولت دوازدهم فاصله زیادی 
دارد معتقد است استاندار با اجرای این طرح 
توانسته اســت التهابات سیاسی را در استان 

کاهش دهد. 

حکمرانی آب در دست بخش خصوصی
انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور،4 میلیارد دلار برای کشور آب خواهد خورد

آب، این موضوع فرابخشی، دغدغه اصلی 
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دولت ها و ملت ها از گذشته دور تاکنون 
بــوده اســت. در ایــن ســال ها در 
خراســان رضوی مانند دیگر نقاط ایران 
اضافه برداشــت ها و خشک ســالی های 
پی درپی بــه اندازه ای بوده کــه به گفته 
مسئولان تأثیر بارندگی های اخیر نیز بر 
آن ناچیز اســت. به همین دلیل مســئولان این 
استان در پی یافتن راه هایی برای تأمین پایدار آب 
خراســان رضوی و به خصوص کلان شهر مشهد 

هستند.
»با توجه به رونــد افزایش جمعیت و مصرف آب، 
اگر کمترین میزان اسراف و بیشترین صرفه جویی 
و بهره وری را داشــته باشــیم، بازهــم آب کم 
داریم«. ایــن را قائم مقام شــرکت آب منطقه ای 
خراســان رضوی روز گذشته در نشست رسانه ای 
»تیتر یک« با عنوان بررسی راه های پایدار تأمین 
آب مشهد بیان کرد. علیرضا طاهری گفت: طرح 
سازگاری با کم آبی به وسیله تدوین سند همیاران 
آب و همچنین طرح  های انتقال آب، ۲ راه اساسی 

برای تأمین پایدار آب این کلان شهر است.
وی با تأکید بر اینکه سند همیاران آب را با دست 
راســت خود و طرح انتقال آب را با دســت چپ 
خود امضــا می کنم، افزود: طــرح بهره برداری از 
آب هزارمســجد، اســتفاده از آب های فرامرزی 
کشورهای تاجیکستان، افغانستان و ترکمنستان 
و طرح انتقال آب از دریای عمان به شــرق کشور 

از جمله طرح های انتقال آب به شمار می روند.
قائم مقام شرکت آب منطقه ای استان از نیاز 396 
میلیون مترمکعبی آب شرب مشهد تا سال ۱4۲0 
خبر داد و اظهار کرد: با طرح سازگاری با کم آبی 
فقط می توانیم میزان مصرف آب شرب استان را 

به 333 میلیون مترمکعب برسانیم.

z استفاده زائران از آب یارانه ای غیرمنطقی است

در ادامه این نشســت عضو کمیسیون کشاورزی 
مجلس شورای اســلامی و عضو شورای ناظر آب 
کشور نیز به وجود مدیریت هزینه گرا با پول نفت 
در کشور اشــاره کرد و افزود: طرح انتقال آب از 
دریای عمان را نفــی نمی کنم اما راه های دیگری 
برای مصرف کمتر این مایــع حیاتی و تأمین آن 

وجود دارد.
عبدا... حاتمیان با اشــاره به استفاده زائران از آب 
یارانه ای گفت: این شیوه مدیریت اشتباه است و 
زائری که از کشــورهای خارجی به این شهر سفر 

می کند، نباید به اندازه شهروندان مشهدی برای 
آب هزینه پرداخت کند.

وی در ادامه با اشــاره به اینکه بیشــترین میزان 
مصرف آب در بخش کشــاورزی اســت، از ارائه 
تســهیلات بلاعوض بــا ســقف 8۵ درصد برای 
اجرای طرح های آبیاری پرفشار خبر داد و گفت: 

کشاورزان از این طرح ها استقبال نمی کنند.
عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس شــورای 
اسلامی افزود: امســال ۱۵0 میلیون یورو اعتبار 
برای طرح هــای آبخیزداری تصویب شــد اما از 
استان خراسان رضوی حتی یک طرح پیشنهادی 

نداشتیم.

z 4 میلیارد دلار، هزینه انتقال آب

مجری طرح انتقال آب از دریای عمان به شــرق 
کشور نیز در این همایش گفت: طبق برآوردهای 
انجام شــده از سوی شرکت های مشــاور، هزینه 
اجرای این طرح بیش از 3 میلیارد و 900 میلیون 
دلار و زمان مورد نیاز بــرای اجرای آن، حدود 7 

سال است.
علی عبداللهی طــول لوله گــذاری در این طرح 
را ۱۵۵0 کیلومتــر دانســت و اضافــه کــرد: با 
شیرین سازی 3 میلیارد و ۵00 میلیون مترمکعب 

آب، حدود 7۵0 میلیون مترمکعب آب شیرین به 
دســت می آید که از طریق 3 خط انتقال با حجم 
۲۵0 میلیون مترمکعب به اســتان های شــرقی 

کشور منتقل می شود.
به گفته وی سهم خراســان رضوی در اولین خط 
انتقال آب از دریای عمان ۱۱0 میلیون مترمکعب 
و سهم هر کدام از اســتان های دیگر 70 میلیون 

مترمکعب خواهد بود.
مجری طرح انتقال آب از دریای عمان به شــرق 
کشــور تأکید کرد: این پروژه به وســیله بخش 
خصوصی اجرا خواهد شد و همه هزینه آن با این 

بخش است.

z حکمرانی آب در دست بخش خصوصی

در ادامه این نشست اســتاد دانشگاه و پژوهشگر 
سیاســت گذاری منابع آب نیز با اشــاره به طرح 
انتقــال آب از اصفهــان بــه یزد، سیاســت ها و 
رویکردهای حاکم بر آب کشــور را مربوط به بعد 
از جنگ جهانی دوم دانست و گفت: در خصوص 
انتقال آب، 8 مســئله و نگرانی وجود دارد که از 
جمله آن توجه نکردن به بحث حکمرانی آب است 
که در هیچ جای جهان به بخش خصوصی سپرده 

نشده است.

حجت میان آبادی با اشــاره به اینکــه در حوزه 
آبریز کشــور اعدادی که شــرکت های مشــاور 
از نیــاز آبی اعــلام می کننــد، واقعی نیســت 
و تقاضــای کاذب آب اســت، گفــت: زمــان 
و هزینــه ایــن پروژه ها نیــز طبــق مطالعات 
 دفتر ریاســت جمهوری بســیار بالاتر از میزان 

اعلام شده است.
به گفته وی کمترین میــزان هزینه طرح انتقال 
آب از دریای عمان بین 63 هزار میلیارد تومان تا 
۱۲0 هزار میلیارد تومان و همچنین زمان اجرای 

این طرح حداقل ۱0 سال پیش بینی شده است.
ایــن پژوهشــگر سیاســت گذاری منابــع آب، 
توجه نکردن به ابعاد امنیتــی، احتمال افزایش 
حاشیه نشینی در مشهد و نواقص مطالعاتی را از 
دیگر مسائل مربوط به این پروژه دانست و افزود: 
در خراســان رضوی 8 میلیون تــن محصولات 
کشاورزی تولید می شود که طبق گفته مسئولان، 
بیش از 30 درصد آن ضایعات اســت که این به 
معنی مصرف یک میلیــارد مترمکعب آب در این 

حوزه است.
میان آبادی افزود: با کاهش ۵ درصدی در مصرف 
آب، شاید دیگر به اجرای این پروژه چهارمیلیارد 

دلاری نیازی نباشد. 

آگهی تغییرات 
شرکت هوشمند سازان بینا گســتر شمس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 60469 و شناسه ملی ۱4006۵06630 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ ۱398/0۱/۲9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - اعضاء هیئت مدیره بــه قرار ذیل 
انتخــاب گردیدند: آقــای دکتر علیرضا اســماعیلی به شــماره 
ملــی 09377469۵9 - خانم زهرا اســماعیلی به شــماره ملی 
09۲۱834۵94 - آقای ســید حسین فرشــچی به شماره ملی 
09۲۱44۲343 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند . - فریده 
مرید اســعدی به شــماره ملی 094۲۲47639 به سمت بازرس 
اصلی و زبیده سلطان اسمعیل زاده به شماره ملی 0839640۵87 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراســان رضوی اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۵۱760۵(

آگهی تغییرات 
شرکت هوشمند ســازان بینا گستر شمس شــرکت سهامی خاص 
به شــماره ثبت 60469 و شناســه ملی ۱4006۵06630 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱398/0۱/۲9 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: علیرضا 
اسماعیلی به شماره ملی 09377469۵9 به سمت رئیس هیئت مدیره 
زهرا اسماعیلی به شماره ملی 09۲۱834۵94 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره سید حسین فرشچی به شــماره ملی 09۲۱44۲343 
به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته ، بروات ،قراردادها و عقوداسلامی با دو امضاء از سه امضاء رئیس 
هیئت مدیره، مدیرعامــل و نایب رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 
شــرکت دارای اعتبار می باشد اداره کل ثبت اســناد و املاک استان 
خراسان رضوی اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)۵۱76۱6(

آگهی تغییرات 
شرکت آسا صنعت برق اکسون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۵7۱۱6 و شناســه ملی ۱400۵۵73634 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مــورخ ۱397/07/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
: - آقای مجتبی آذری داغیان به شــماره ملی 0860۱40687 به 
ســمت رئیس هیات مدیره آقای علی ســالخورده به شماره ملی 
09۲3۲3۱69۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره آقای مصطفی 
قربانی خاکستر به شماره ملی 0770۱۵007۱ به سمت عضو هیات 
مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت اعم از چک سفته  بروات  قراردادها 
و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود . اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )309793(

آگهی تغییرات 
شرکت ســبز آوران آدینه شرکت ســهامی خاص به شماره ثبت 
4336۵ و شناســه ملی ۱0380۵93۱۵۱ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ ۱397/03/۲4 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : ۱ - خانــم صدیقه حســینی به شــماره ملی 
09۱9303439 به عنوان بازرس اصلی ، آقــای امیر نصری نژاد 
به شــماره ملی 094۱9۲۲9۵۲ بــه عنوان بــازرس علی البدل 
برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ۲- اعضــاء هیئت مدیره 
برای مدت ۲ ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدنــد: آقای مجتبی 
راستگوی به شماره ملی 09۱93۵4807 و خانم زهره راستگوی 
به شــماره ملــی 09400780۲3 و آقای محمد علی ســنچولی 
کدملی: 3674۱۵3۱۵7 اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان 
خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)۲93760(

آگهی تغییرات
 شرکت سبز آوران آدینه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4336۵ و شناسه 
ملی ۱0380۵93۱۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
۱397/03/۲4 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ۱ -موارد ذیل به موضوع شرکت 
الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد: در برگیرنده امور پیمانکاری 
مربوط به خطوط انتقال )آب و نفت و گاز(- شــبکه های گازرسانی شهری و 
خانگی  تاسیسات مکانیکی و هیدرو مکانیکی شبکه های رایانه ای  اسیدپاشی 
)سند پلاست(-حفاظت کاتدیک پوشش )لاینینگ(-بهداشت محیط زیست 
بهینه سازی مصرف سوخت و انرژی پروژه های عمرانی و تاسیساتی واردات و 
صادرات قطعات و تجهیزات صنعتی طراحی و ساخت ایستگاههای مورد نیاز 
در زمینه های مختلف نفت و گاز-تعمیرات و نگهــداری مربوط به نفت گاز و 
پتروشیمی طراحی و شبیه سازی تجهیزات و تاسیسات نفت و گاز  طراحی و 
مهندسی فرایندهای شیمیایی مهندسی محیط زیست ارزیابی اثرات زیست 
محیطی  استقرار سیستم های مدیریت  بهداشتی و محیط زیست تصفیه و رفع 
آلاینده های زیست محیطی و شیمیایی مدیریت منابع و انرژی  امکان سنجش 
کلیه آلاینده های آب و هوا  مهندســی و مدیریت محیط زیســت پس از اخذ 
مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۲93743(

آگهی تغییرات 
شرکت ســبز آوران آدینه شرکت ســهامی خاص به شماره ثبت 
4336۵ و شناســه ملی ۱0380۵93۱۵۱ به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ ۱397/03/۲4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - 
سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: خانم زهره 
راستگوی کدملی: 09400780۲3 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و مدیر عامل آقای مجتبی راستگوی کدملی: 09۱93۵4807 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای محمد علی سنچولی کدملی: 
3674۱۵3۱۵7 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال 
انتخاب گردیدند . ۲ - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل : چک ،ســفته و بروات و عقد عقود اسلامی با امضاء منفرد 
مدیرعامل خانم زهره راستگوی همراه مهر شرکت معتبر خواهد 
بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۲937۲8(

آگهی تغییرات 
شرکت دژ آرمه گستران آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۵۵084 و شناســه ملی ۱400۵093836 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مــورخ ۱397/06/۲3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 
محمدرضا صفری با کدملی 09343789۲4 بسمت رئیس هیئت 
مدیره و حمیدرضــا صفری با کد ملی 09۲۲۱09494 بســمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و زهرا صفری با کدملی 094۵78۲۵۱9 
بســمت مدیر عامل و عضو هیت مدیره و ســیده بهناز منصوری 
اول با کدملی 09449۱4446 بسمت عضو هیئت مدیره شرکت 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند . کلیه قراردادها و اســناد و 
اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت با امضای مدیر عامل همراه با مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود . اداره کل ثبت اســناد و املاک استان 
خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)۲830۱8(

آگهی تغییرات 
شرکت آشیانه پرواز توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱6۲۵8 
و شناسه ملی ۱03803۱867۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه مورخ ۱397/04/3۱ و نامه شماره 97۲/۱۲8/۱۱08۲ 
مــورخ ۱397/07/03 اداره کل میــراث فرهنگــی صنایع دســتی و 
گردشگری خراسان رضوی ونامه شماره 3۱۲48 مورخ۱397/06/04 
سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد : صورتهای مالی 
منتهی به ۱396/۱۲/30 تصویب گردید. مرتضی اعزازی طرقی به شماره 
ملی 0849636876 و علی غلامی ثانی به شماره ملی 36۲09403۲0 و 
کامران طاهری بنکدار به شماره ملی 004۵۵6۱67۲ و محسن ظهوریان 
حدادثانی به شماره ملی 093۲039۲78 ومجتبی اربابیان به شماره ملی 
0870۲63۲77 بعنوان اعضای اصلی هئیت مدیره برای مدت دوسال 
انتخاب گردیدند. حمید محمد زاد به کد ملی 093۲049990 را بعنوان 
بازرس اصلی و احمد نقیب زاده گنابادی به کد ملی 6439448374 را 
بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 97 انتخاب کرد. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )۲7678۲(

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و توزیع کارگران موسسه صنعتی گوشت مشهد شرکت 
تعاونی به شــماره ثبت ۱0864 و شناســه ملی ۱0380۲6۵769 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ ۱396/۱۲/۲6 ونامه 
شماره38007مورخ 97/۲/30 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مشهد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -۱با توجه به اســتعفای آقای محمدرضا 
توسلی از ســمت مدیرعاملی شــرکت ، آقای محمد ایلدرمی لطف 
آباد کد ملی 077948793۱ به عنوان مدیر عامل جدید برای مدت 
باقیمانده تصدی تا تاریخ ۱397/0۵/08 جایگزین نامبرده گردید -۲ 
کلیه اوراق بهادار اسناد رسمی و تعهدآور بانکی با امضای ثابت آقای 
محمد ایلدرمی لطف آباد مدیرعامل و آقای محمد علی خدیوی رئیس 
هیئت مدیره یا آقای علی صمدی نائب رئیس همراه با مهر شــرکت 
دارای اعتبار می باشد اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان 
رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۲730۵۱(

آگهی تغییرات 
شرکت توان نور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۱0۱ و شناسه ملی 
۱0380۲38846 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱397/04/۲8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ۱ - اقای جواد قدس طینت به شــماره ملی 
0944034۱۱۱ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره - اقای اسمعیل 
خیاط زاده به شماره ملی 093744۱۵97 به ســمت نائب رئیس هیئت 
مدیره - آقای امیر مهدوی نژاد به شــماره ملی 094۵۵۵۲378 به سمت 
عضو هیئت مدیره   آقای حسام نمازی بایگی به شماره ملی 0063۲۱۵6۵9 
به سمت عضو هیئت مدیره – آقای محمدرضا رضوی قدس به شماره ملی 
0943۲0069۵ به سمت عضو هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی تا 
99/۱/8 انتخاب شدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور ورسمی و بانکی 
با امضای منفرد آقای جواد قدس طینت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره با 
مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۲7۱7۱7(

آگهی تغییرات 
شــرکت توان نور شرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت 8۱0۱ و 
شناسه ملی ۱0380۲38846 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ  ۱397/0۱/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ۱ -م آقای جواد 
قدس طینت دارای کد ملی شماره 0944034۱۱۱ به سمت رئیس 
هیئت مدیره و اقای مسعود حبیبی خراسانی دارای کد ملی شماره 
0943۵3۱349 به ســمت نایب رییس و مدیر عامــل و آقای امیر 
اخلاقی دارای کد ملی شماره 094۵48704۵ به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب و کلیه اوراق و اسناد بهادارو تعهد 
آور و رسمی و بانکی شرکت با امضا رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )۲040۱6(

آگهی تغییرات 
شرکت آذرنگ توان پارت شرکت ســهامی خاص به شماره ثبت 
۵8649 و شناســه ملی ۱400۵9۵۵۱۱7 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ ۱397/0۵/0۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ۱ 
-اقای مسعود حبیبی خراسانی به شــماره ملی 0943۵3۱349 
به ســمت رئیس هیئت مدیره ۲ـ آقای امیر حبیبی خراسانی به 
شماره ملی 094۵94۲63۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب شدند -۲ کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضاء آقای مسعود حبیبی خراسانی ) رئیس هیات 
مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )۲7078۲(


